EDITAL Nº 08/2015
EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

PREFEITO MUNICIPAL DE CASEIROS , no uso de suas atribuições legais, nos
termos do Edital de Seleção Pública para Contratação Temporária  Nº 07/2015, TORNA
PÚBLICO  o presente edital, para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DAS INSCRIÇÕES, DA PROVA DE TÍTULOS E DO
RESULTADO CLASSIFICATÓRIO para contratação temporár ia dos cargos de um
Professor de Educação Infantil e um Professor de Ed ucação Física,  desta SELEÇÃO
PÚBLICA, conforme constam no relatório do Anexo I deste edital.

2. RESULTADO DAS INSCRIÇÕES para contratação temporári a dos cargos

de Operador de Máquina e Motorista, desta SELEÇÃO PÚBLICA, conforme constam no
relatório do Anexo I deste edital.

3.   CONVOCA para prova prática para os cargos de O perador de Máquina e

Motorista no dia 31.08.2015, às 9hs.

4. Os candidatos interessados em interpor recursos poderão fazê-lo em

conformidade com o Edital de Seleção Pública  Nº 07/2015, nos dias 26.08.2015 e
27.08.2015, cujos recursos deverão ser protocolados junto à Prefeitura, em horário de
expediente. O inteiro teor deste edital e do anexo I encontram-se divulgado no Átrio
Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, no site www.caseiros.rs.gov.br.

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Caseiros, 25 de agosto de 2015.

      DARTANHÃ LUIZ VECCHI
    Prefeito Municipal.

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES E DO RESULTADO CLASSIFICAT ÓRIO

ANEXO I DO EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 08/2015 – 25/08/2015

1- Inscrições Deferidas:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL:

Nome                                                                                        Resultado

ELIZA MARIA FERREIRA MORAES                                   DEFERIDA
ROSANGELA PETROWICHZ SANTOS DOS PASSOS      DEFERIDA
RUBIA BROLLO RIBEIRO ZENI                                          DEFERIDA
SUZANA TEREZINHA FERREIRA MOREIRA                   DEFERIDA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA:

Nome                                                                                    Resultado

FRANCIELE BRUSAMARELLO                                       DEFERIDA
GABRIELA TOLEDO                                                          DEFERIDA
IVAN ZILLI                                                                          DEFERIDA
JANICE BRANCALIONE                                                    DEFERIDA
JULIANA FAGUNDES                                                        DEFERIDA
 MAICON GUEDES GOMES                                              DEFERIDA

2- Classificação:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL:

Nome                                                                                    Resultado                        Classificação

ELIZA MARIA FERREIRA MORAES                                 3,45 (APROVADA)               1º
SUZANA TEREZINHA FERREIRA MOREIRA                 3,35 (APROVADA)               2º
ROSANGELA PETROWICHZ SANTOS DOS PASSOS    1,70 (APROVADA)               3º
RUBIA BROLLO RIBEIRO ZENI                                        0,55 (APROVADA)               4º

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA:

Nome                                                                                    Resultado                      Classificação

IVAN ZILLI                                                                         0,80 (APROVADO)                     1º
MAICON GUEDES GOMES                                              0,60 (APROVADO)                     2º
JULIANA FAGUNDES                                                       0,30 (APROVADA)                     3º
FRANCIELE BRUSAMARELLO                                      0,00 (APROVADA)              EMPATE
GABRIELA TOLEDO                                                         0,00 (APROVADA)             EMPATE
JANICE BRANCALIONE                                                   0,00 (APROVADA)             EMPATE

3- Inscrições Deferidas:

OPERADOR DE MÁQUINA :

Nome                                                                                    Resultado

ARTEMES LUIZ TEIXEIRA                                             DEFERIDA

  PAULO ALEXANDRE DE SOUZA ROSA                  DEFERIDA
  RONALDO LEMOS DOS PASSOS                                  DEFERIDA

MOTORITA :

Nome                                                                                    Resultado

CARLOS ALEXANDRE GRITTI                                      DEFERIDA

  CILMAR DA COSTA SOUZA                                       DEFERIDA
  FERNANDO CECCHIN                                                     DEFERIDA
  MARCOS DULCINEI DOS SANTOS                               DEFERIDA
  MOACIR ALVES FERREIRA                                           DEFERIDA

3- Inscrições Indeferidas:

MOTORITA :

Nome                                                                                    Resultado

DANILO TONDO                                                                  INDEFERIDA